

Ved Klædebo 12 ApS

Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr. 26 99 58 33

Årsrapport for 2017

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. juni 2018

Christian Rossing Lønberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ved Klædebo 12 ApS
Tingskiftevej 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26 99 58 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. januar 2004

Hjemsted: København

Direktion

Janne Ahlgren Lønberg

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 1.331.461, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 941.657.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ejendommen er solgt efter statusdagen, og selskabet påtænkes likvideret som følge heraf.

Moderselskabet har bekræftet at ville understøtte selskabet likviditetsmæssigt og dækker tillige underbalance i nyt år, såfremt der måtte være behov herfor.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		-66.347	-51
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>-1.505.660</u>	<u>-9</u>
Resultat før finansielle poster		-1.572.007	-60
Finansielle indtægter		0	88
Finansielle omkostninger	2	<u>-158.408</u>	<u>-259</u>
Resultat før skat		-1.730.415	-231
Skat af årets resultat	3	<u>398.954</u>	<u>50</u>
Årets resultat		<u>-1.331.461</u>	<u>-181</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.331.461</u>	<u>-181</u>
		<u>-1.331.461</u>	<u>-181</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	11.300.000	12.806
Materielle anlægsaktiver		11.300.000	12.806
Anlægsaktiver i alt		11.300.000	12.806
Andre tilgodehavender		32.795	0
Periodeafgrænsningsposter		20.092	3
Tilgodehavender		52.887	3
Omsætningsaktiver i alt		52.887	3
Aktiver i alt		11.352.887	12.809

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-1.066.657	265
Egenkapital	5	<u>-941.657</u>	<u>390</u>
Hensættelse til udskudt skat		4.308	2.005
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.308</u>	<u>2.005</u>
Gæld til realkreditinstitutter		8.391.224	9.349
Depositum		272.064	255
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>8.663.288</u>	<u>9.604</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	957.460	239
Kreditinstitutter		72.652	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.587	20
Gæld til tilknyttede virksomheder		496.292	351
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.641.420	0
Anden gæld		441.537	200
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.626.948</u>	<u>810</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.290.236</u>	<u>10.414</u>
Passiver i alt		<u><u>11.352.887</u></u>	<u><u>12.809</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme	<u>-1.505.660</u>	<u>-9</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>-1.505.660</u>	<u>-9</u>
	<u>-1.505.660</u>	<u>-9</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.396	21
Andre finansielle omkostninger	<u>141.012</u>	<u>238</u>
	<u>158.408</u>	<u>259</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.641.420	0
Regulering af udskudt skat	-2.000.881	10
Sambeskatningsbidrag tidligere år	<u>-39.493</u>	<u>-60</u>
	<u>-398.954</u>	<u>-50</u>

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>5.420.814</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>5.420.814</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	7.384.846
Årets værdireguleringer	<u>-1.505.660</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>5.879.186</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>11.300.000</u></u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Værdiansættelsen af ejendommen er baseret på at ejendommen efter statusdagen er blevet solgt til denne pris.

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	264.804	389.804
Årets resultat	0	-1.331.461	-1.331.461
Egenkapital 31. december 2017	125.000	-1.066.657	-941.657

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	9.588.000	9.348.684	957.460	4.554.464
Depositum	255.070	272.064	0	0
	9.843.070	9.620.748	957.460	4.554.464

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.349, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 11.300.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.